Activejet.

AJE-VERDI B/G

oprawa dekoracyjna LED

Zywotnos¢é zarowki

Napiecie wejsciowe AC

Wspétczynnik oddawania barw (CRI)
Odpowiednie do uzytku wewnetrznego
Ksztatt

Stopien ochrony IP

Rodzaj zasilania

Temperatura koloru

Kolor swiatta

Odpowiednie do uzytku zewnetrznego
Typ mocowania

Przeznaczenie

Zaréwki w zestawie

Certyfikaty

Czestotliwos¢ wejsciowa AC

Rodzaj zarowki

Dodatkowe informacje

Certyfikat srodowiskowy (zréwnowazonego rozwoju)
Mocowanie/typ ztacza

Materiat obudowy

Skala efektywnosci energetycznej
Klasa wydajnosci energetycznej

Liczba zaréwek

30000 h

220-240V

80

Tak

Okragty

IP20

Prad przemienny
4000 K

Neutralne biate

Nie

Nawierzchniowe
Uniwersalne

Tak

ISO 9001, ISO 14001
50-60 Hz

LED

Brak mozliwosci wymiany zrédta sSwiatta
RoHS
Niewymienialne Zrédto swiatta
Metal, Plastik
OdAdo G

F

30 szt.



taczna moc

Strumien swietiny
Moc

Czas rozruchu

Zuzycie energii na 1000 godzin
Wysokos¢ produktu
Gtebokosc¢ opakowania
Srednica

Szerokos¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Napiecie

Ostrzezenia
Ostrzezenia
Ostrzezenia

EAN

23 W

2400 Im

23 W

1000 ms

23 kWh

73 mm

80 mm

40,8 cm

415 mm

419 mm

220-240V

Nie instalowac¢ w miejscach o wysokiej wilgotnosci.
Przed wymiang zaréwki upewnij sie, ze zasilanie jest wytgczone.
Produkt nie jest zabawka, trzymac z dala od dzieci.
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